
Articole de birou

I.D.: 92874301

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.350,00 RON - 2.350,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE Traffic H. Cop. A4 80 Gr./Cutie Buc. 25 21,00 525,00 Min TN116 Katun Buc. 1 125,00 125,00 Mouse Spacer USB Buc. 3 20,00 60,00 Mouse Trust Wireless Buc. 3 50,00 150,00 Biblioraft plastifiat Buc. 20 10,00 200,00 Bro TN2421 Chip inclus Buc. 7 80,00 560,00 Clipboard dublu Lux Buc. 1 15,00 15,00 Foarfeca birou Daco 21cm Buc. 1 10,00 10,00 Perforator H 4.0 Buc. 1 50,00 50,00 Capsator 24 Deli 50c Buc. 1 30,00 30,00 Extra Laser H. Cop. A4/80Gr/Cut Buc. 25 21,00 525,00 Cartus toner compatibil Brother TN-3480 8K laser Buc. 1 100,00 100,00
